
Prezenty
świąteczne
dla pracowników
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14 pomysłów 
dla małych 
(i dużych) firm!
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Wielkimi krokami zbliżają się pełne magii święta Bożego Narodzenia. To doskonały czas, 

aby jeszcze bardziej docenić pracowników. Wielu pracodawców stoi przed wyborem 

benefitów, które wpiszą się w atmosferę najpiękniejszych świąt w roku. Zastanawiasz się, 

co wybrać? Sprawdź naszą listę i poczuj magię świąt! 

Kosze z pysznymi słodyczami, wykwintnymi kawami, miodem z lokalnych pasiek czy wyrafinowanym winem to od lat 
chętnie wybierana forma prezentów firmowych. Na rynku dostępnych jest wiele interesujących opcji. Wśród nich 
znajdziesz m.in. oryginalne kompozycje, na opakowaniu których może widnieć Twoje logo.

Świąteczne zestawy prezentowe to rozwiązanie, które jest uniwersalne i daje możliwość stworzenia kolorowej 
i smacznej paczki. Piękne opakowanie, szereg produktów do wyboru, a także ponadczasowość to główne walory takich 
prezentów.

Wykwintne zestawy dla każdego1

Ciekawym pomysłem bożonarodzeniowym jest także zorganizowanie szkolenia czy warsztatów dla wszystkich 
pracowników lub całych działów. To idealny pomysł, jeśli chcesz połączyć przyjemne z pożytecznym. Tego typu 
świąteczna integracja pozwoli bowiem zbliżyć zespół, a także rozwinąć nowe kompetencje.

Warsztaty dekorowania pierników, robienia i ozdabiania bombek, tworzenia dekoracji świątecznych czy wyrobu 
własnej czekolady to tylko kilka wybranych pomysłów, dzięki którym pracownicy będą mieli okazję poznać się z trochę 
innej niż zazwyczaj strony!

Warsztaty z dzwoneczkami w tle2

Prezenty świąteczne dla pracowników.
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A może by w tym roku wybrać dla pracowników swoisty „bilet wstępu” do świata wyobraźni 
w kinach i teatrach, do sztuki i historii w muzeach czy do niesamowitego królestwa przyrody 
w ZOO, papugarniach i parkach tematycznych? Kupon QlturaProfit od VanityStyle to klucz 
do dziesiątek sposobów na kreatywne spędzenie wolnego czasu. 

Takie rozwiązanie pozwala w prosty sposób obdarować załogę prezentem szytym na miarę. 
Każdy znajdzie coś dla siebie i zrealizuje swoje marzenia w dowolnym terminie (kupon ważny 
jest przez kilka miesięcy).

Święta ze szczyptą kultury3

Coraz więcej pracodawców wybiera prezenty, które zapewniają szeroki dostęp do ciekawej 
oferty multimedialnej. Vouchery na audiobooki, e-booki czy platformy streamingowe 
pozwalają cieszyć się ulubioną rozrywką i dają możliwość maksymalnego spersonalizowania 
prezentu.

Subskrypcje mogą obejmować także dostęp do ulubionych kanałów, ale nie tylko. Ciekawą 
opcją są też tradycyjne karty podarunkowe do sklepów znanych marek, na wybrane usługi czy 
zakupy online. Często takie prezenty można przekazywać w formie elektronicznej, co sprawia, 
że wysłanie ich pracownikowi jest maksymalnie uproszczone.

Subskrypcje na długie zimowe wieczory4

Dobrym pomysłem na wyjątkowy prezent świąteczny są także wyroby skórzane, które od lat 
cieszą się praktycznie nieustającą popularnością. Można tu wymienić piękne etui, przydatne 
torby na laptopa czy aktówki, klasyczne portfele lub też inne ponadczasowe wyroby. 

Skóra to materiał szlachetny, trwały i elegancki, a przy tym kojarzący się wysoką jakością, stąd 
wybór takich elementów na świąteczne prezenty jest nieprzypadkowy.

Odświętna galanteria skórzana5

Coraz częściej w prezencie ofiaruje się też elementy kreatywne, dzięki stworzeniu których 
można przeżyć konkretne doświadczenie. Przykładem są specjalne sety pozwalające np. 
przygotować aromatyczny napój, własny kosmetyk czy pyszne jedzenie w zaciszu własnego 
domu.

Aromatyczne zestawy na Boże Narodzenie6

Prezenty świąteczne dla pracowników.
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Wśród ciekawych ofert w internecie znajdziesz m.in. zestawy do grzanego wina, do wyrobu świec czy mydełek 
bożonarodzeniowych. Efekt nieskomplikowanych prac jest tu naprawdę zaskakujący!

Firmowy prezent może łączyć przyjemne z pożytecznym. Przykładem są wszelkie elementy kojarzące się z zimową aurą 
i zapewniające ciepło. Otulające pledy lub koce z małą naszywką z logo firmy, zestawy wełnianych klasycznych 
kompletów (czapka, szal) czy eleganckie termofory to tylko wybrane wyroby okołoświąteczne.

Ważne, aby wybierając taki prezent, postawić na klasykę, która nie wychodzi z mody. Dobre materiały (np. wełna), 
a także ponadczasowe kolory (czernie, biele, beże) czy wzory (krata) sprawią, że pracownicy będą z chęcią korzystać 
z takich dodatków.

Zimowe otulacze7

Klasyka nie wychodzi z mody. Podobnie jak w przypadku poprzedniego akapitu, decydując się na prezenty w formie 
zegarków czy biżuterii, dobrze jest wybrać elementy, które cechuje ponadczasowy design. Tego typu prezenty mogą 
być dość kosztowne, więc nie są zawsze najlepszą opcją dla każdej firmy. Niemniej, będą z pewnością robić duże 
wrażenie na obdarowanych.

Zawsze eleganckie zegarki i biżuteria8

Pięknie wykonane, nierzadko wykończone skórą z inicjałami posiadacza – takie mogą być stylowe notesy lub planery 
na kolejny rok. Ten typ prezentu jest bardzo użyteczny i będzie z obdarowanym przez kolejne 365 dni, więc warto 
wybrać tu szyk i elegancję.

Prezent firmowy, który łączy najwyższą jakość i elementy użytkowe to doskonałe rozwiązanie, które sprawdzi się 
w większości przedsiębiorstw.

Notesy lub planery na nowy rok9

Prezenty praktyczne to dobry wybór m.in. dla lubiących technologię, ale nie tylko. Solidny uchwyt na telefon, 
minilampka biurkowa, smartband czy smartwatch, grawerowane pendrive’y, bezprzewodowe słuchawki, nawilżacz 
powietrza, stojak na laptopa czy nawet kubek z Bluetooth, który można podłączyć do komputera i mieć przez cały czas 
ciepłą herbatę – to elementy, które zaskakują pomysłowością i swoją przydatnością.

Bożonarodzeniowe gadżety i elektronika10

Prezenty świąteczne dla pracowników.
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Ważnym trendem w dziedzinie prezentowej są gadżety eko, które wpisują się w trend zrównoważonego korzystania 
z zasobów naszej planety. Są to m.in. świece sojowe, naturalne kosmetyki, elementy drewniane czy wykonane 
z papieru, ale także certyfikowane wyroby jak bakalie, pestki, orzechy, miody pochodzące z upraw ekologicznych, 
a także wszelkie produkty zero waste, np. kubki termiczne do ponownego wykorzystania, woreczki bawełniane 
lub lniane na pieczywo, składane metalowe słomki itp.

Świąteczne elementy w duchu zero waste11

Firmowe breloki, zdjęcie zespołu w ozdobnej ramce, kalendarze na cały rok ze zdjęciami pracowników i firmy, ciepłe 
bluzy z dyskretnym logo – to elementy, które w miły sposób mogą kojarzyć się z danym pracodawcą. Nie zawsze muszą 
to być duże prezenty – czasem nawet niewielki drobiazg może okazać się strzałem w dziesiątkę.

Spersonalizowane drobiazgi pod choinkę12

Świąteczna sesja zdjęciowa w biurze to doskonały pomysł dla zgranych zespołów, które po prostu się lubią i cenią 
wspólnie spędzony czas. To także dużo radości i śmiechu oraz odskocznia od codziennych obowiązków. Przy okazji 
takie zdjęcia w klimacie zimowym mogą być doskonałym materiałem na firmowe social media, a także na stronę.

Sesja w klimacie Merry Christmas13

Klimatyczne miejsce, przepyszne potrawy, nastrojowa muzyka – czas okołoświąteczny to dobry moment 
na zorganizowanie spotkania wigilijnego dla pracowników. Postaw na sprawdzoną klasykę, czyli lokale, które od lat 
cieszą się doskonałą renomą lub zaskocz załogę i wybierz nowoczesne, eklektyczne i pełne ciekawych smaków nowe 
miejsce na kulinarnej mapie Twojego miasta.

Wyjątkowa kolacja wigilijna14

Okres przedświąteczny to doskonały moment na zastanowienie się, 

jak podziękować pracownikom za cały rok wspólnej pracy. Warto 

zastanowić się także nad ofertą benefitową dla załogi. 

Jeśli szukasz pomysłów na ciekawe programy sportowe, kulturalne 

i rabatowe, wspierające kondycję wellbeingową Twojego zespołu – 

zapraszamy do kontaktu! VanityStyle pozwoli Ci poszerzyć ofertę 

benefitów w Twojej firmie!

Prezenty świąteczne dla pracowników.

https://www.vanitystyle.pl/


Dołącz do świata zdrowia i dobrych emocji! 
Skontaktuj się z opiekunem programu w Twojej firmie. 

Ćwicz gdzie lubisz, co lubisz i jak lubisz!

79%
aktywnych fizycznie osób przyznaje, 
że ruch poprawia ich samopoczucie. +30%

o tyle wzrasta poziom szczęścia u osób, 
które ćwiczą co najmniej 2 razy w tygodniu. 

Karta tradycyjna 
czy karta w aplikacji
na telefonie?
Pobierz aplikację VanityStyle na:

Karta FitProfit

Nielimitowana liczba wejść do różnych obiektów jednego dnia

Brak dopłat w ponad 3500 obiektach w Polsce

Ponad 40 różnych aktywności sportowych

Ponad 1200 rabatów na różne produkty i usługi

Trening w każdej chwili i miejscu dzięki Strefie VanityStyle 
– bez dodatkowych kosztów

bestseller

Karta FitSport

8 wejść do obiektów w miesiącu

Ponad 2200 obiektów w Polsce

Ponad 35 różnych aktywności sportowych

Trening w każdej chwili i miejscu dzięki Strefie VanityStyle 
– bez dodatkowych kosztów

Chcesz się dobrze czuć w swoim ciele?

Chcesz mieć mnóstwo energii?

A może chcesz zadbać o swoje emocje i samopoczucie?


